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W ramach Partnerstwa Lokalnego 29 listopada br. została zorganizowana konferencja pn. 
"Autoprezentacja - Praca - Satysfakcja". W tym dniu połączyły się cztery środowiska: władze lokalnych 
uczelni wyższych, studenci, publiczne służby zatrudnienia oraz pracodawcy. Ich celem było 
przedstawienie sytuacji młodych osób na rynku pracy i pokazanie kierunku zmian przy jednoczesnym 
wyeksponowaniu czynników rozwoju społecznego oraz ich unowocześnieniu.

Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Tomasz Sieradz zaprezentował sytuację 
absolwentów wyższych uczelni na rynku pracy. Po wystąpieniu zawrzała gorąca dyskusja, w której swoje 
stanowisko przedstawiły władze uczelni wyższych, a także studenci. Rozmowa dotyczyła podmiotu 
odpowiedzialnego za brak ofert pracy dla absolwentów: uczelnia, student czy też urzędy pracy. 
Kolejny wykład poprowadził Konrad Jaskóła, wieloletni prezes płockiej Petrochemii (obecnie PKN Orlen), 
twórca i wieloletni prezes Polimex Mostostal. Studenci na spotkanie z gościem czekali z niecierpliwością. 
Z zainteresowaniem wysłuchali wykładu na temat oczekiwań pracodawców wobec przyszłych 
pracowników. Prelegent opowiedział również o starcie i rozwoju swojej kariery zawodowej, a także 
osobistych obserwacjach dotyczących rynku pracy.
Swoje spostrzeżenia, z punktu widzenia pracodawcy, zaprezentował Krzysztof Sulkowski, prezes firmy 
SOFTHARD w Płocku. Przedstawił proces, jakim jest adaptacja społeczno-zawodowa nowo przyjętych 
pracowników w miejscu pracy. Bardzo precyzyjnie wymienił wymagania stawiane pracownikom, ale 
również przysługujące im prawa i obowiązki. Prezentację tematu oparł na własnych doświadczeniach 
oraz dotychczasowych sytuacjach wynikających z pracy w firmie ze specjalistami działu IT.
Wykład przeprowadzony przez kolejnego prelegenta nawiązywał do bloku tematycznego konferencji 
dotyczącego satysfakcji. Anna Pięta jest organizatorką "Hush Warsaw", największych w historii targów 
polskiej mody. Opowiedziała o swojej drodze prowadzącej do sukcesu i satysfakcji. Motywowała 
również słuchaczy do spełniania swoich pasji, bez względu na statystyki rynku pracy. W jej przekonaniu 
kluczem do sukcesu i satysfakcji z wykonywanej pracy jest realizowanie własnych zainteresowań i 
rozwijanie predyspozycji zawodowych.
Na zakończenie konferencji głos zabrał znany dziennikarz, prezenter radiowy i telewizyjny oraz 
popularyzator nauki, Wiktor Niedzicki. Swój wykład przedstawił w sposób oryginalny i humorystyczny. 
Uczestnicy dowiedzieli się, jak mogą zepsuć swoją prezentację. Nie zabrakło zabawnych rekwizytów i 
anegdot z życia codziennego.
Uczestnicy aktywnie włączyli się w konferencję poprzez dyskusje i zadawanie licznych pytań. Studenci 
interesowali się swoją sytuacją na rynku pracy, co świadczy o ich świadomym podejściu do wyboru 
zawodu i budowania własnej karieryzawodowej. Władze uczelni wyższych dyskutowały o ofercie 
edukacyjnej poszczególnych jednostek i wymaganiach studentów dotyczących jakości kształcenia.
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